1

PORTARIA Nº 021/2007 - GAPRE
Nomeia candidatos habilitados em Concurso Público ".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais, de acordo com a artigos 12 e 13 da Lei n.º 034/97, e Lei Municipal nº 262/2006,
RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir de 16 de Abril de 2007, os candidatos abaixo relacionados, por terem sido habilitados no Concurso Público n.º 002/2006 nos cargos e padrões especificados:

	Cargo:
	Professor

	Nome:
	SUELI COSTA LEITÃO DE ALBUQUERQUE
	Padrão: M-I-1

	Cargo:
	Orientador Educacional

	Nome:
	CARMEM LUCIA DE SOUZA
	Padrão: M-IV-1

	Cargo:
	Auxiliar de Consultório Dentário

	Nome:
	DILEUSA MONTEIRO DOS SANTOS
	Padrão: II-1

	Cargo:
	Auxiliar de Enfermagem

	Nome:
	CÉLIA RAMOS FARIAS
	Padrão: VII-1

	ROSELY BUGNO BARBOSA
	Padrão: VII-1

	ELIZABETE AP. PAVANELI BESSANI
	Padrão: VII-1

	Cargo:
	Enfermeiro

	Nome:
	RENATO RIBEIRO
	Padrão: XIII-1

	ANA SILVIA DOS SANTOS PEREIRA
	Padrão: XIII-1

	Cargo:
	Nutricionista

	Nome:
	KELLI ROBERTA PEREIRA
	Padrão: VIII-1

	Cargo:
	Vigia

	Nome:
	JOSÉ MARCELO MACEDO
	Padrão: I-1

	ALÍCIO DE OLIVEIRA BORGES
	Padrão: I-1

	Cargo:
	Pedreiro

	Nome:
	MARCIO ALVES DOS SANTOS
	Padrão: VII-1

	Cargo:
	Monitor de Computação

	Nome:
	ISABEL CRISTINA COSTA
	Padrão:  II-1

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no item anterior.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 16 de abril de 2007.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal